Hongwanji Buddhist Mission of Australia
732 Pacific Highway Gordon (Sydney), NSW 2072 Australia    ACN :   058 396 642

Mailing address: PO Box 292 Lindfield NSW 2070 Australia  ABN : 63 058 396 642

Phone : (02) 9403-1256  E-mail : hbme@optusnet.com.au   www.hongwanji.com.au

『シドニー本願寺報』を送付させて頂いている皆様へお知らせ

 謹啓、慈光照護のもと、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。オース

トラリア開教事務所は、毎月の寺報でお伝えさせて頂いています様に、さらに開かれた「お寺」としての活動を日々続

けさせて頂いております。

 さて、今年も寺報送付者名簿の更新をさせて頂く時期となりました。これまで、寺報を送付させて頂いておりまし

た皆様には引き続き、海外のサポーターとして今後ともご協力頂きたいものと念じております。

今後も『シドニー本願寺報』の配布を希望されるかたは、下の用紙に必要事項を書き入れた上で切り取って、開教事務

所まで、小切手或はマネーオーダーと共に送付下さいますようお願い申し上げます。

 日本を含むアジア地域の皆様からは、一年間8０A$（オーストラリアドル、日本円ですと7千円）、南北アメリカ等、その

他の地域にお住まいの方からは一年間 100A$を申し受けたく、この段宜しくお願い申し上げます。

 尚、今後の配布は不要だとおっしゃられる方は、お手数ですが、お手紙、E-mail、お電話等でお知らせ下さるようお願

い致します。

 どうか多くの皆様が、今後も海外サポーターとしてご縁を続けて下さいますことを心より念願しております。

合 掌

To all HBMA “Bulletin” readers

We trust that this letter finds you in the best of health.

This time, we are once again updating the HBMA Bulletin mailing list. In view of this, we would like to

take this opportunity to ask those who wish to support HBMA by contributing donation.

The recommended amount of contribution would be; A$ 80.00- (or 7,000 yen) for those in Asia and

A$ 100.00- for those in Europe and North & South America. (or to make a donation to HBMA of more than

these amounts would be highly appreciated.)

Please fill in the bottom form called “Oversea HBMA Supporter Pledge”, and place it into the enclosed

return envelope with your contribution.

We hope you choose to become Oversea HBMA Supporter again or from now on to support our movement.

With Gassho,

--- 海外サポーター/Oversea Supporter Membership Renewal 更新届 –

Name (Rev / Mr / Mrs / Miss / Ms )

Address                                                           Phone

□I’ll extend my HBMA oversea Supporter status for another year/海外サポーター資格を一年間更新致します。

□ Annual contribution /一年の寄付 $             □$80 (Asia & area)   □$100 (other area)

□ Please send Bulletin via-e /「シドニー本願寺報」を e-mailにて送付希望。

 e-mail

□ I wish to contribute to Bulletin Fund「シドニー本願寺」設立基金へ $                寄付致します。

        同封額総計 $